令和6年8月27日

試験場校担当者 様
受 験 申 込 者 様

公益財団法人 全国商業高等学校協会

各種検定試験受験料の送金に係るコンビニおよびペイジー決済手数料変更のお知らせ

 試験場校および受験申込者様にご負担いただいておりますコンビニおよびペイジー決済手数料につい

て、消費税が含まれていないことが判明いたしました。
 つきましては、今後ご負担いただく決済手数料は、下記のとおり消費税を含んだ金額となりますのでご

承知おきください。
 試験場校担当者様および受験申込者様には、ご理解いただきますようお願いいたします。

記

１ 決済手数料

【コンビニ支払い】               【ペイジー支払い】

２ 改定実施日
令和6年 9月 1日（日） 0:00以降の決済利用分より

【問い合わせ先】
公益財団法人全国商業高等学校協会

                             TEL 03-3357-7911
                             FAX 03-3341-1039

単位：円

手数料

157

179

210

278

333

553

608

608

50,000円～99,999円

100,000円～149,999円

150,000円～299,999円

3,000円～9,999円

10,000円～29,999円

30,000円～49,999円

受験料合計

1円～1,999円

2,000円～2,999円

単位：円

手数料

112

112

112

112

365

365

365

365

365500,000円～999,999円

100,000円～149,999円

150,000円～299,999円

300,000円～499,999円

3,000円～9,999円

10,000円～29,999円

30,000円～99,999円

受験料合計

1円～1,999円

2,000円～2,999円